中标(成交)通知书

浙江鸿翔水利建设有限公司:

       经评定，编号为ZDCG2025009采购文件中的海宁市白漾河区块排涝、仲家浜闸站工程运行管理项目采购-标项1，确定你公司中标(成交)，中标(成交)价格为432000元。

     现将有关事项通知如下：
1、收到本《中标(成交)通知书》后，请填写回执单后及时回传至我单位（邮箱：zdzfcg@126.com）；

2、请于收到此通知30日内签订政府采购合同(协议)，并向采购人交纳履约保证金(如有)。

3、务必在有效期限内办理相关事宜，对逾期或违规行为我单位将按政府采购法规及采购文件有关规定处理。

     采购人联系人：徐女士
     电话：15167325371
     代理机构联系人：顾女士
     电话：13456261341
浙江正大工程管理咨询有限公司
     2025年4月1日
------------------------------------------------------------------------------------------
回 执 单

浙江正大工程管理咨询有限公司：

编号为ZDCG2025009采购文件中的海宁市白漾河区块排涝、仲家浜闸站工程运行管理项目采购-标项1的中标(成交)通知书于2025年    月    日收悉，我公司将按中标(成交)通知书要求办理交纳履约保证金(如有)、签订政府采购合同(协议)等相关事宜。
                                                   中标人(成交供应商) (盖章):

2025年    月     日